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Favbet Ліга
2020/21 2-й тур, Матч №14

Неділя, 13.09.2020, 19:30, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 24°C.

«Ворскла» Полтава

2 : 0

«Інгулець» Петрове

31 Різник Дмитро
17 Чеснаков Володимир (К)
92 Альюн
13 Яворський Сергій
4 Пердута Ігор
23 Сапай Вадим
77 Васін Денис
50 Кане Ібрахім
28 Пуцлін Давід
10 Кулач Владислав
11 Степанюк Руслан

Запасні
21 Ткаченко Олександр
6 Скляр Олександр
39 Опанасенко Євген
5 Якубу Наджееб
9 Пешич Іван
7 Татарков Микита
82 Ребенок Павло
38 Челядін Артем
99 Щербак Дмитро

Тренер
Максимов Юрій

1 Шуст Богдан
5 Запорожець Євген
10 Козак Олександр
13 Коваленко Ілля
23 Кучеренко Олександр
39 Балан Денис
49 Сітчінава Ніка
55 Ковальов Максим
80 Лупашко Владислав (К)
89 Синьогуб Олег
90 Семенко Андрій

Запасні
14 Кринський Володимир
9 Мішуренко Олександр
11 Бартуловіч Младен
20 Фатєєв Дмитро
28 Павлов Віталій
31 Плохотнюк Михайло
35 Шишка Михайло
45 Щедрий Артем
99 Квасний Микола

Тренер
Лавриненко Сергій

Арбітр:
Можаровський Юрій
Асистент 1:
Чос Максим
Асистент 2:
Клименко Тарас
4-й арбітр:
Омельченко Олександр
Спостерігач арбітражу:
Ярменчук Ігор

Делегат:
Дігтяр Олександр
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Favbet Ліга, 2020/21, 2-й тур, Матч №14
Неділя, 13.09.2020, 19:30, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 24°C.

«Ворскла» Полтава 2 : 0 «Інгулець» Петрове
92 Альюн 22'

28 Пуцлін Давід 34'

35' 10 Козак Олександр

11 Степанюк Руслан 36'

39' 80 Лупашко Владислав

17 Чеснаков Володимир 50'

11 Степанюк Руслан 52'

23 Сапай Вадим
5 Якубу Наджееб 63'

65' 89 Синьогуб Олег

50 Кане Ібрахім 67'

77 Васін Денис
9 Пешич Іван 68'

70' 10 Козак Олександр

77' 49 Сітчінава Ніка
9 Мішуренко Олександр

80' 80 Лупашко Владислав
35 Шишка Михайло

28 Пуцлін Давід
39 Опанасенко Євген 80'

10 Кулач Владислав
99 Щербак Дмитро 80'

11 Степанюк Руслан
82 Ребенок Павло 80'

82' 5 Запорожець Євген
11 Бартуловіч Младен

82' 13 Коваленко Ілля
45 Щедрий Артем

89' 23 Кучеренко Олександр
31 Плохотнюк Михайло

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


